
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 20. DECEMBRA 1957 LETO IV., ŠTEV. 97 

Predpisi občinskih ljudskih odborov 

OBČINA DOMŽALE 

241 
Na podlagi 1., 2., 7. in 9. člena 

splošnega zakona o ureditvi občin 
in okrajev (Ur. list FLRJ št. 26/55). 
50. členu zakonu o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
v zvezi z določbami zveznega druž- 
benega planu za leto 1957 (Ur. list 
FLRJ št. 54/56 in Uradni list FLRJ 
št. 14/57). določbami družbenega pla- 
na LRS (Ur. list LRS št. 3/57 in Ur. 
list LRS št. 14/57). družbenega plana 
za okraj Ljubljana za leto 1957 
(Glasnik OLO Ljubljana št. 31/57 
in 32/,)7) in njegovih sprememb 
(Glasnik OLO Ljubljana št. 38/57) 
ter na podlagi 10.- in 24. člena Sta- 
tuta občine Domžale je sprejel ob- 
činski ljudski odbor Domžale itn 
svoji 20. seji dne 15. oktobra 1957 

ODLOK " 
o spremembi družbenega plana 

občine Domžale za leto 1957 

1. člen 
l>oločUi 2. razdelka 13. poglavja 

družbenega plima občine Doniž.ule 
za leto 1957 se tako spremeni, da se 
1. odstavek 2. razdelka 13. poglavja 
v celoti črta, namesto tesa odstavka 
pa se vstavi tole besedilo: 

>Gospodarske organizacije, ki de- 
lijo celotni dohodek na |>od1agi ugo- 
tovitve dohodka po določbah 3. po- 
glavja uredbe o delitvi celotnega 
dohodka gospodarskih organizacij 
(Ur. list FLRJ št. 16/57). obračunajo 
za svoje sklade odstotek od dohod- 
ku, ki ga določi delavski svet go- 
spodarske organizacije,« 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v >GIa.4niku<, uradnem vestniku 
OLO Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1957 dalje. 

Domžale, dne 17. oktobra 1957, 
Številka: 01/2-1862/3. 

Predsednik 
Občinskega ljudskega odbora 

Franc Avbelj I. r. 

OBČINA LITIJA 

242 
Na podlagi 29. in 35. člena Ured- 

be o upravljanju stanovanjskih hiš 
(Ur. list FLRJ št. 29-344/54), v zvezi 
z 2. členom Zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih od- 
borov, priloga I'Л-ločka 2/Х-Н (Ur, 
list FLRJ št. 34-371/35). 3. in 8. člena 
Temeljnega zakon i o prekrških 'Ur. 
list FLRJ št. 46-428/51) in 2. točko 
26. člena Statuta občine Litija, je 
Občinski ljudski odbor Litija na 
"''ji občinskega zbora in na seji 
zboru proizvajalcev dne 26. novem- 
l»ra 1956 sprejel 

ODLOK 
o hišnem redu 

1. člen 
Ta odlok velju zu vse hiše, v ka- 

terih se oddajajo stanovanja v na- 
jem, ne glede na to, kdo jih upravlja. 

2. člen 
Ob vselitvi, nakasneje pa v 15 

dneh po pravomočnosti odločbe, mo- 
ra organ upravljanja oziroma hišni 
lastnik skleniti z uživalcem stano- 
vanja oziroma s sostanovalcem pi- 
smeno pogodbo na predpisanem 
obrazcu in zapisniško ugotoviti sta- 
nje prpstorpv. 

3. člen 
Skupni prostori in skupne na- 

prave (odprte kleti, stopnišča, hod- 
niki, terase pralnice, dvorišča, par- 
ki itd.) morajo biti na razpolago 
vsem stanovalcem hiše. 

Cas. način uporabe čiščenja skup- 
nih prostorov in naprav določi or- 
gan upravljanja, hišni lastnik pa 
sporazumno z uživalci stanovanja. 

4. člen 
Uživalci stanovanj so dolžni upo- 

rabljati stanovanja, skupne prostore 
in naprave in se vesti v njih tako, 
da ne motijo dela in počitka sta- 
novalcem, da pazijo na čistočo in 
da ne delajo škode. Zlasti je pre- 
povedano: 

1. uporabljali stanovanjske in 
skupne prostore v nasprotju z njih 
namenom ter na način, ki povzroča 
prekomerno uporabo; 

2. uporabljati vodovodne, elek- 
trične in druge sanitarne naprave 
in instalacije no način, ki povzroča 
okvaro; 

3. hraniti kurjavo, sekati drva 
ali drobiti premog v prostorih, ki 
niso za to določeni; 

4. prekomerno močiti tla in ribati 
parkete z vodo: 

5. prati ali sušiti perilo v stano- 
vanjih, če je nu razpolago pralnica 
ali prostor za sušenje perila; 

6. metati odpadke ali druge pred- 
mete v stranišče in vodovodne školj- 
ke ali odtočne cevi in kanale; 

7. s pisanjem, pritrjevanjem ob- 
jav, naznanil in obvestil na mestih, 
ki niso za to določena ali na ka- 
kršenkoli drug način mazati ali po- 
škodovati poslopje; 

8. opustili nujno potrebno zra- 
čenje stanovanjskih prostorov; 

9. opustili uničenje mrčesa v sta- 
novanju; 

10. na splošno gojili domače ži- 
vuli. I se, mačke alt večje število 
plieev je dovoljeno gojili v stano- 
vanjskih zgradbah samo z dovolje- 
n|em organa upravljanja, oziroma 
hišnega lastnika; 

11. v stranišču brez vodovodnega 
izpiranja opustiti potrebno razku- 
ževanje; 

12. polivati kurivo z bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči- 
nami; 

13. hraniti v hiši večje količine 
lahko vnetljivih snovi, na podstreš- 
ju pa sploh vnetljive predmete; 

14. poškodovati vrtove, nasade in 
druge ureditve pri hiši; 

15. brez potrebe pustiti teči vodo 
ali v skupnih prostorih prižgano luč; 

16. puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 
20. do 6. ure vežna in vrtna vrata 
odklenjena; 

17. metati odpadke, pljuvati ali 
drugače ponesnažiti poslopje; 

18. iztepati predmete, zračiti po- 
steljnino, sušiti perilo ali odlagati 
odpadke na nedovoljenih mestih ali 
na neprimeren način; 

19. zastavljali veže, hodnike in 
dvorišča s kakršnimikoli predmeti; 

20. postavljati na okna nezavaro- 
vane posode s cvetlicami ali zalivati 
tako. da odteka vodu po fasadi 
zgradbe; 

21. zlagati drva tik ob zidu in 
izven prostora, ki ga določi organ 
upravljanja, oziroma hišni lastnik, 
ter jih dalj časa puščati na .eh 
mestih; 

22. motiti mir in počitek stano- 
valcev predvsem od 22. do 6. ure; 

23. uporabljati stroje ali napra- 
ve, ki povzročajo prekomerni hrup, 
ropot ali smrad; 

24/ nadlegovati, smešiti, izzivati 
ali ogrožati stanovalce hiše. 

5. člen 
Uživalci stanovanj morajo oskr- 

beli vsa popravila, ki postanejo po- 
trebna zaradi njihove malomarnosti 
ali krivde, in vsa pgpravila, ki po- 
stanejo potrebna v času, ki je kraj- 
ši od časa normalne uporabe, sicer 
to stori na njih stroške organ 
upravljanja ozir. hišni lastnik. 

Uživalci stanovanj morajo na 
lastne stroške: 

1. oskrbeti popravila nialiV okvar, 
kot n. pr. električnih stikal in va- 
rovalk. vodovodnih tesnil, poškodo- 
vanih ključev in ključavnic, zvon- 
cev pri vratih, razbitih pečnic v 
pečeh in štedilnikih, kurilnih in ne- 
pelnih vratic, rešetk, štedilniških 
plošč, plovk in tesnil v straniščnih 
rezervoarjih, straniščnih desk, raz- 
bitih stekel in podobno; 

2. preslikati stanovanje po po- 
trebi ali uko to odredi sanitarna 
inšpekcija. 

Popravila se morajo oskrbeti ta- 
koj po ugotovitvi okvare ter v ob- 
segu in kvaliteti, ki ustreza prvot- 
nemu stanju. 

Druge okvare so uživalci stano- 
vanj dolžni takoj javiti organu 
upravljanja ozir. hišnemu lastniku, 
sicer odgovarjajo za nastalo škodo. 

6. člen 
Uživalec stanovanja mora ob iz- 

selitvi izročiti v najem vzete pro- 
store v takem stanju, kot jih je 
prejel, upoštevajoč normalno ob- 
rabo. 

Stanje prostorov se zapisniško 
ugotovi ob izselitvi ob navzočnosti 
dosedanjega uživalca stanovanja. 

Povračilo ugotovljene škode se 
obravnava po določilih 5. člena od- 
loka. Ob izselitvi je dolžan uži- 
valec stanovanja izročiti orp" 'om 
upravljanja ozir. hišnemu lasuiiku 
vse primerke ključev od stanova- 
nja, vežnih vrat in ostalih prosto- 
rov, kakor tudi listine o točkovanju 
stanovanja. 

7. člen 
Organ upravljanja oziroma hišni 

lastnik je dolžan: 
1. Vsaj enkrat na leto pregledali 

v navzočnosti uživalca stanovanja 
stanovanje; 

2. določiti sporazumno s stano- 
valci v hišah, ker ni hišnika, osebo, 
ki hrani ključe od skupnih pro- 
storov; 

3. skrbeti za'pravočasno in stro- 
kovno izvršitev potrebnih popravil; 

4. skrbeti, da se ob državnih 
praznikih izobesi primerna zastava; 

5. skrbeti za urejeno okolico hiše 
(dvorišče, vrl). V hišah, ki se druž- 
beno upravljajo, določi organ uprav- 
ljanja odgovorno osebo, ki nadzira 
stanovanjsko hišo in predlaga pra- 
vočasno odstranitev vseh napak ter 
potrebno popravilo. 

8. člen 
Pravice in dolžnosti hišnika se 

določijo s posebno pogodbo, ki jo 
z njim sklene organ upravljanja, 
skladno z veljavnimi predpisi. V 
vseh hišah, kjer ni hišnika, oprav-- 
Ijajo dolžnosti hišnika stanovalci 
hiše po vrstnem redu, ki ga spo- 
razumno določi z uživalci organ 
upravljanja ozir. hišni lastnik. 

Hišnik se lahko postavi za več hiš. 

9. člen 
Hišni red mora biti izobešen na 

vidnem mestu v vsaki hiši. 

10. člen 
7 denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuj > storilci za namerne in 
|1remiš! e prekrške iz 4. člena 
tega Od'oka, če za kršitev po dru- 
gih predpisih ni zagrožena strožja 
kazen. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem, 

ko se objavi v >Glasniku<, uradnem 
vestniku OLO Ljubljana. 

Lilija, dne 9. decembru 1957. 
Predsednik 

■Stane Pungerčar 1. r. 



STRAN 482 GLASNIK 

2*1 
Na osnovi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena Zakona o ob- 
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52), 72. člena Uredbe 
o trgovanju ter trgovskih podjetjih 
in trgovinah (Uradni list FLRJ 
št. 37-430/55), 2. točke 26. člena Sta- 
tuta ObLO Litija, v zvezi z 141/2. 
členom Temeljnega zakona o pre- 
krških (Ur. 1. FLRJ št. 46-428/51) in 
1., 3. in 6. členom Zakona o spre- 
membah in dopolnitvah Temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list FLRJ 
št. 58-633/55), je Občinski ljudski 
odbor Litija na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 26. noVembra 1057 sprejel 

ODLOK 
o tržnem redu 

I. Krajevna veljavnost 

1. člen 
Ta odlok velja za vse stalne in 

nestalne tržne prostore v občini 
Litija. 

11. Tržni prostor 

2. člen 
Stalni tržni prostor v Litiji, ki ga 

vzdržuje in nadzoruje Komunalna 
uprava Litija, se nahaja ob Can- 
karjevi cesti, in sicer na terasi po- 
leg zgradbe št. 5. 

Svet za gospodarstvo ObLO Li- 
tija lahko v sporazumu s svetom 
za komunalne zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Litija dovoli tudi 
druge stalne tržne prostore, kakor 
tudi tržne proetore za posebne pri- 
mere na teritoriju občine Litija. 

3. člen 
Blago je dovoljeno prodajati sa- 

mo na tržnem prostoru. 
Sveže meso se sme prodajati sa- 

mo v mesnicah. Vodne živali in 
meso vodnih živali se sme pro- 
dajati samo tako, kakor določajo 
sanitarni predpisi. 

7-iva perutnina, eolobi. kunci in 
podobne male živali se prodajajo 
na stalnem trgu. druge živali pa na 
živinskih sejmih. 

III. Blago, prodajalci in kupci 

4. člen 
Na stalnem tržnem prostoru je 

dovoljeno prodajati vse vrste ne- 
predelanih ali predelanih pridelkov, 
cvetlice, drva. podnetila (trske), 
zdravilna zelišča, gozdne sadeže in 
divjačino, naravno vino. žganje, 
obrtne izdelke in izdelke domače 
obrti. 

Naravno vino in žganje je do- 
voljeno prodajati samo za uporabo 
izven tržnega prostora. 

Na trgu je prepovedano kakor- 
koli izpostavljati in prodajati blago 
iz krajev, ki so uradno razglašeni 
za okužene. 

5. člen 
Prodajati smejo: 
1. kmetijski proizvajalci svoje 

kmetijske pridelke. 
2. nabiralci in gojitelii cvetlic, 

zdravilnih zelišč in gozdnih sade- 
žev če so blago sami nabrali uli 
pridelali, 

3. lovske in rib'ške zadruge, dru- 
žine in društva divjačino in ribe, 
ki so jih sama nalovila. 

4. obrtne organizacije svoje iz- 
delke. 

5. izdelovalci predmetov krajev- 
no udomačene obrti svoje izdelke 
le vrste 

6. podjetja in zasebniki, ki imajo 
pravico trgovati s predmeti, nave- 
deniiui v točkah 1 do 5 tega člena. 

Zasebni proizvajalci in nabiralci, 
našteti v 1., 2., 4. in 5. točki prejš- 
njega odstavka, smejo prodajati 
blago sami ali njihovi družinski 
člani, ne smejo pa prodajati blaga z 
najetimi ljudmi. 

6. člen 
Vsi stalni prodajalci morajo na 

prodajnem mestu vidno označiti 
svojo firmo in naslov, katerega obli- 
ko potrdi Komunalna uprava. 

7. člen 
Na stalnih tržnih prostorih mo- 

rejo kupovati samo posamezniki za 
svoje potrebe in za potrebe svoje 
družine, gostilne, menze, zavodi in 
drugi. Vsako prekupčevanje je pre- 
povedano. 

IV. Tržni čas 
8. člen 

Tržni čas se prične vsak dan 
z ranim jutrom in traja ob delav- 
nikih do 15. ure, ob nedeljah in 
praznikih pa do 11. ure dopoldne. 

Sadje in zelenjavo se sme pro- 
dajati v poletnem času vsak dan 
do 18. ure. 

Za stalne prodajalce na trgu ve- 
lja obratovalni čas, kot je določen 
za prodajalne te vrste zunaj trž- 
nega prostora. 

Komunalna uprava dovoljuje v 
utemeljenih primerih izjeme od ve- 
ljavnega tržnega časa. 

V. Prodajna mesta 

9. člen 
Vsak prodajalec ima praviloma 

pravico samo do enega prodajnega 
mesta. V utemeljenih primerih lah- 
ko izjemoma dovoli Komunalna 
uprava prodajalcu več prodajnih 
mest. 

Cc stalni prodajalec uporablja 
določeno prodajno mesto, zlasti trž- 
ne lope, mora Komunalna uprava 
skleniti z njim najemno pogodbo. 

Stalni prodajalci lahko z dovo- 
ljenjem Komunalne uprave posta- 
vijo na določenih mestih svoje pro- 
dajne klopi ali lope. Obliko in ve- 
likost teh lop oziroma klopi odobri 
Komunalna uprava. 

Prostorov, ki jih imajo proda- 
jalci v najemu od Komunalne upra- 
ve. ne sinejo brez dovoljenja te 
uprave odstopiti drugim niti v celoti 
nili deloma. Blago se prodaja na 
prodajnih klopeh ali z vozili. Na 
tleh se blago ne sme prodajati, ra- 
zen v primerih nujne potrebe in če 
to dovoli Komunalna uprava. V vsa- 
kem primeru pa morajo prodajalci 
vse na trg prineseno blago imeti 
razloženo na prodaj na vidnem 
mestu. 

Za uporabo prodajnega mesta 
plača -prodajalec posebno pristoj- 
bino — stojnino. Stojnina se ne 
plnča. če je sklenjena pogodba V 
tem primeru se plnčuie najemnina, 
kater" višina se določi v najemni 
potrodhi po veljavnih predpisih o 
na'«4nninnh za poslovne prostore 

Ko orodaialee blago proda, mora 
zapustiti prodajno mesto. 

VI Označevanje cen 

10 člen 
Vsi stalni o roda jalei morajo vsa- 

ko blaTo vidno označiti s cenami. 
Koinimnlnn uprava lahko dovoli v 
utemeljenih primerih objavljati ce- 
ne s cenikom na vidnem mestu. 

VII. Mere 

11. člen 
Blago, ki se ne prodaja na kose, 

temveč se meri, je dovoljeno pro- 
dajati na kilograme, litre ali metre, 
oziroma nižje enote mer. Uporab- 
ljati se smejo samo po veljavnih 
predpisih uradno preizkušene in po- 
trjene merilne priprave. Na kupčevo 
zahtevo je prodajalec dolžan blajo 
zmeriti s predpisanimi merili. 

Vili. Varstvo, zdravje in čistoča 
12. člen 

Vsi obiskovalci trga morajo skr- 
beti za snago in ravnati z živili 
tako, da ni ogroženo zdravje ljudi. 
Za snago v stalnih prodajnih loka- 
lih in na prostoru pred vhodom 
v te lokale morajo najemniki loka- 
lov sami skrbeti. 

Pse ni dovoljeno voditi na tržni 
prostor. 

Vinjenim, in nalezljivo bolnim 
osebam dostop na tržni prostor ni 
dovoljen. 

13. člen 
Osebe, ki prodajajo živila, mo- 

rajo biti čiste in snažno oblečene. 
Živila morajo biti pristna, zdra- 

va, nepokvarjena in čista. 
Živila morajo biti v takih po- 

sodah, da so varna pred onesna- 
ženjem. 

Živil ni dovoljeno otipavati. 
Pokvarjeno blago se ne sme za- 

drževati na trgu. temv.eč se mora 
s trga takoj odstraniti. 

14. člen 
Mleko in mlečni izdelki morajo 

biti zavarovani pred soncem, pada- 
vinami in prahom. Mlečni izdelki se 
smejo polagiili samo na oprane prte 
ali beli papir. 

Prodajalci, ki stalno prodajajo 
meso, mleko in mlečne izdelke, mo- 
rajo imeti pokrite lase in morajo 
biti oblečeni v belo haljo ali pa 
imeti bele predpasnike in bele do- 
komolčnike. 

15. člen 
Povrtnina mora biti očiščeno prsti 

in ne sme biti mokra. 
Sadje mora biti zrelo in ne sme 

biti gnilo ali črvivo. 
Nagnito in črvivo sadje ter sadje 

za kuho mora biti posebej ozna- 
čeno. 

16. člen 
Živali iz tretjega odstavka 3. čle- 

na^ se sinejo prodajati na stalnem 
tržnem prostoru le v kletkah ali 
v košarah. 

Klanje živali na trgu ni dovoljeno. 

17. člen 
Komunalna uprava je upravi- 

čena v vseh primerih, kjer bi pro- 
da ialci ne UDOŠtevali določil 13. do 
vključno 16. člena teifn odloka pro- 
dalo blatra začosno prepovedati ter 
o tem nemudoma obvestiti pristojno 
sanitarno inšpekcijo. 

IX. Promet 

18 člen 
V tržnem času je prepovedano 

po tržnem nrostorn voziti z vo/ili 
kakršne koli vrste 

Dovoljena ie vožnio z otroškimi 
vozili in vozički hromih oseb. 

Izjeme dovoliti re v utemeljenih 
primerih Komunalna uprava 

Vozila Duščnjo obiskovalci na 
prostoru ki ?n določi in vidno ozna- 
či Komunalna uprava ter plačajo 
za shrambo vozila posebno pristoj- 
bino. 

Po poteku tržnega časa morajo 
obiskovalci vozila odpeljati, • 

X. Tržne pristojbine — stojnina 

19. člen 
Za uporabo tržnega prostora in 

naprav plačajo prodajalci Komunal- 
ni upravi tele pristojbine: 

1. od klopi po 60 din, 
2. od ročnega vozička po 50 din, 
3. od voza po 100 din, 
4. za prostor, na katerem proda- 

jalec postavi leseno stojnico, po 
100 din. 

Ce se pokaže potreba po delitvi 
pokritih in drugih posebnih prodaj- 
nih mest, bodisi po predlogih pro- 
dajalcev, bodisi da se primerno po- 
razdeli prodaja posameznih vrst 
blaga, bo Komunalna uprava dolo- 
čila tudi stojnino. ki bo ustrezala 
vzdrževalnim stroškom prodajnih 
naprav.. 

Stojnino mora prodajalec plačati 
takoj, ko zasede prostor. 

XI. Nadzorstvo tržnih prostorov 
20. člen 

Poleg organov Komunalne upra- 
ve izvajajo na trgu v skladu z ustrez- | 
nimi posebnimi zakonitimi predpisi 
nadzorstvo pristojne inšpekcije. 

XII. Prekrški in kazni 
21. člen 

Kršitve predpisov tega odloka v 
4.. 5.. 6.. 7.. 9.. 10.. 11. členu in 3. od- 
stavku 12.. 13., 14., 15., 16.. 17. člena, i 
v 1. odstavku 18. člena se kaznujejo 
Z jlenarno kaznijo do 3000din. Kaz- 
ni po tem odloku izreka sodnik za 
prekrške Občinskega ljudskega od- 
bora Litija. 

22. člen 
Organi komunalne uprave, ki so 

določeni za tržno nadzorstvo, smejo 
kršilec kaznovati in izterjati denar- 
no kazen 100 din na samem meshi 
(v mandatnem postopku) brez po- 
sebnega postopka in brez pismene 
odločbe zo sledeče prekrške: 

a) kdor prekriva blago, name- 
njeno za prodajo 

b) kdor prodaja blago izven trž- 
nega časa. 

c) kdor vodi pse na tržni prostor, 
č) kdor pušča vozila no nedovo- 

ljenem prostoru, 
d) kdor prodaja ali kupuje no 

javnem prostoru zunaj tržnega pro- 
stora oziroma določenega prodaj- 1 

nego mesta no trgu. 
Tržni nadzorniki morajo za izre- 

kanje in i/terjavanje teli denarnih 
kazni imeti posebno pooblastilo od- i 
seka za gospodarstvo ObLO Litija. 

O plačani kazni se izda potrdilo, 
z.oner izterjanje denarne kazni ni 
pritožbe. 

Pravico do kaznovanja na mestu 
(v mandatnem postopku) iz prejš- 
njega odstavka imaio tudi organi 
tržne inšpekcije ObLO Litijo. 

XIII С'л* veljavnosti 

23. člen 
Ta odlok velja od dneva obje*« 

v »Časniku«, uradnem vestniku 
OLO Ljubljana. 

S tem odlokom se razveljavi od- 
lok o tržnem redu. sejmskem pro- 
storu. času in stojnini. ki je bil 
sprejel na 3. redni seji ObLO Litije 
dne 12. oktobra 1955. 

St. 04/3-2723/1-1957. 
Predsednik ObLO: 

Stane Pungerčnr 1. r. 



IH STRAN 483 

OKRAJNI LIIIDSKI ODBOR 

TRETJE NADALJEVANJE SPREMEMBE IMEN ULIC IN HIŠNIH ŠTEVILK 
NA OBMOČJU MESTA LJUBLJANE 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice 

Prvo in drugo nadaljevanje sprememb ulic 
in hišnih številk v Ljubljani je bilo objavljeno 
v >Glasniku< št. 6, 7, 12, 28 in 52 letošnjega leta. 
V naslednjih številkah >Glasnikaf pa bo sledila 
tretja etapa sprememb imen ulic in hišnih 
številk. 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice o»« 

Občina Ljubljana-Šiska 
Bahnikova ulica Kumerdejeva ulica 3 7a 
Babnikova ulica Kumerdejeva ulica 4 II a 
Babnikova ulica Celovška cesta 5 2+0a 

Bitenčeva 
Biteučeva 
Bitenčeva 
Bitenčeva 
Bitenčeva 
Bitenčeva 
Bitenčeva 
Bitenčeva 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Cesta v Kleče 
Cesta v Kleče 
Cesta v Kleče 
Cesta v Kleče 

Cepelnikova ul. 

Cepelnikova ul. 
Cepelnikova ul. 

Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 
Cesnikova 

Diakovičeva 
D'pkovičcva 
D;nkovičeva 
I);pkovičevn 
Diakovičeva 
Dj/ikovičeva 
Djakovičeva 
Djakovifeva 

Lakoteoce 3 
Bitenčeva ulica 5 
Lakotence 7 
Majorja Lavriča ul. 13 
Bitenčeva ulica 15 
Majorja Lavriča ul. 17 
Bitenčeva ulica 19 
Bitenčeva ulica 23 

Saveljska ulica 9 
Saveljska ulica 11 
Saveljska cesta 13 
Saveljska cesta 25 

1 
(Vogal- Šišenska 61) 
Prelovčeva ulica 3 
Prelovfeva ulica 5 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ul'ca 
ulica 
ulica 
u'!ca 
ul'ca 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška 
Celovška 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 
Celovška c. 

blok 
blok 
blok 
blok 

-blok 
-blok 
-blok 
-blok 
-blok 
-blok 
-blok 
blok 

-blok 
-blok 
-blok 
blok 

2 
4 
6 
8 

10 
12 
U 
16 
18 
20 
22 
24 
26 
28 
30 
32 

4 
6 
8 
7 
9 

U 
13 
10 

Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva d. 
Diakovičeva c. 
Djakovičeva c. 

Djakovičeva c. 

Djakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Diakovičeva c. 
Djakovičeva c. 
Djakovičeva c. 

3 
3 
4 

45 
7 

46 
9 

U 

9 
U 
13 
25 

10 
8 

6a 
6b 
6c 
6d 
6e 

12a 
12 b 
12 c 
14a 
14 b 
14c 
16a 
16d 
16c 
16 d 
16e 

4 
6 
8 

160 a 
5 
7 
9 
8 a 

Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Celovška cesta 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
(Samski blok) 

Djakovičeva c.-blok 12 10 
Djakovičeva c.-blok 14 12 
Djakovičeva c.-blok 16 14 
Djakovičeva c.-blok 15 5 a 
Djakovičeva c.-blok 17 7a 
Djakovičeva c.-blok 19 9a 
Djakovičeva c.-blok 21 II 
Djakovičeva c.-blok 23 13 
Djakovičeva c.-blok 25 15 
Djakovičeva c.-blok 24 16 
Djakovičeva c.-blok 26 18 
Djakovičeva c.-blok 28 20 
Djakovičeva c. "50 24 
(Lesen provizorij) 
Djakovičeva c. 36 _ 
(Zavodi Litostroj) 
C.utsmanova ulica 37 
Cutsmanova ulica 38 
Ciitsmanova uliea 45 
C.utsmanova ulica 47 
Andreaševa ulica 91 
Drabosnjakova ul. 53 
Drabosnjakova nI. 55 
Drabosnjakova ul. 57 
(Industrijska šola) 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice 

DoK. iiilska cesta Celovška cesta 
Dolomitska cesta Celovška cesta 

~ Grošljeva ulica 

Grošljeva ulka 
Grcšljeva ulica 
Grošljeva uiica 
Grošljeva ulica 

Kebetova ulica 

Šišenska cesta 
(V gradnji) 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Celovška cesta 

Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ul'ca 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
nlica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Kebetova 
(Provizori 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Celovška 
Celovška 
Celovška 
Celovška 
Kebetova 
Kebetova 
Celovška 
Celovška 
Celovška 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Kebetova 
Keb'-'^va 
Kebetova 
Kebetova 

ulica 
i) 
ulica 
ulica 
uliea 
c.-blok 
c.-blok 
c.-blok 
c.-blok 
ulica 
ulica 
c.-blok 
c.-blok 
c.-blok 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Dolomitska cesta Celovška cesta 5 
Dolomitska ccsla Celovška cesta 5 

33 
53 
45 
47 
12 
21 
19 
21 a 

287 d 
287 c 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Kc-lja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kueza Koclja nI. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja nI. 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja nI. 
Kneza КоИја ul. 
Kneza Koclja ul. 

O *'л в IS 
'7 287 b 
9 287 a 

1 — 

2 10c 
3 12c 
4 10b 
8 191 a 

1 

2 
4 
6 

11 
13 
15 
17 
16 
18 
19 
21 
23 
24 
26 
28 
32 
34 
36 
38 
40 
42 

Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(»Obnova«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Obnovai) 
Kneza Koclja ul. 
(»Obnovai) 
Kneza Koclja ul. 
(»Obnova«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Obnova«) 
Kneza Kocl ja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(»Prosvetar«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Prosvetar«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Prosvetar«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Prosvetar«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Prosvetar«) 
Kneza Kocl ja nI. 
(Stanov, dvojčki) 
Kneza Koclja nI. 
(Stanov, dvojčki) 
Kneza Koclja ul. 
(»Tekstilt) 
Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«) 
Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«) 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Kocl ja ul. 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 

15 

6 
8 
8a 

17 a 
17 b 
17c 
17 d 
16 
16a 
19 a 
19 b 
I9c 
20 
22 
24 
28 
30 
32 
34 
36 
38 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kueza Koclja ul. 
Kneza Koclja nI. 
Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja nI. 

Kneza Koclja nI. 

Kneza Koclja ul. 

Kneza Koclja nI. 

Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj) 

Kolmanova ulica Prelovčeva ulica 
Kolmanova ulica Prelovčeva ulica 
Kolmanova ulica Prelovčeva ulica 
Kolmanova ulica Prelovčeva ulica 

O =3 
Ćla Ć/2U3 
34 — 

36 - 

38 - 

1 — 

3 — 

5 — 

7 — 

9 — 

U — 

13 — 

15 — 

2 — 

4 — 

6 — 

8 — 

10 — 

12 - 

14 — 

16 — 

18 48 

20 50 

22 52 

24 54 

26 56 

28 58 

19 49 а 
21 49 
29 55 
30 60 
32 - 

Koseška cesta 
Koseška cesta 
Koseška cesta 

Kumerdejeva ul. 
Kumerdejeva nI. 
Kumerdejeva nI. 
Kumerdejeva ul. 
Kumerdejeva nI. 

Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 
Lakotence 

Cesta v Koseze 
Cesta v Koseze 
Cesta v Koseze 

Kumerdejeva ulica 
Kumerdejeva ulica 
Kumerdejeva ulica 
Kumerdejeva ulica 
Kumerdejeva ulica 

Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
Vodnikova cesta 
(Vse naselje Litostroj) 

39 
41 
43 

45 

47 

49 
51 

53 

55 

57 

59 

61 

63 

65 

67 

69 

71 

2 
3 
5 
7 

1 
3 

38 

3 
5 
7 
9 

11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

61 
63 

13 
7 
9 

11 

1 
3 

38 

3 
5 
7 
9 

11 

176/14 
176/7 
176/13 
176/8 
176/20 
176/1 
176/19 
176/2 
176/21 
176/4 
176/22 
176/3 
176/15 
176/10 
176/16 
176/9 
176/23 
176/6 
176/24 
176/5 
176/17 
176/12 
176/18 
176/11 

Majde fiilčeve nI. Smrekarjeva ulica 2 2 
Majde Silčeve ul. Smrekarjeva nlica 3 3 
Maide Silčeve ul. Smrekarjeva ulica 4 4 
Maide Silčeve ul. Smrekarjev aulica 5 5 
Maide Silčeve ul. Smrekarjeva nlica 6 6 
Maide Silčeve ul. Smrekarjeva ulica 8 8 
Majde Silčeve ul. Smrekarjeva ulica 10 10 

Majde Celovška c.-blok 2 5 a 
Vrhovnikove ul. 
Majde Celovška c.-blok 4 5b 
Vrhovnikove nI. 
Majde Celovška c.-blok 6 5o 
Vrhovnikove ul. 



STRAN 484 GLASNIK 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice 

Majde 
Vrhuvnikovc ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Viliovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove uL 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 
Majde 
Vrhovnikove ul. 

Marjekove pot 
Marjekova pol 
Marjekova pol 
Marjekova pol 
Marjekova rol 
Marjekova pol 
Marjekova pol 
Marjekova pol 
Marjekova pot 

Na jami 
Na jami 
Na jami 
Na jami 

Osterčeva ulica 
Oslerčeva ulica 
Osterčeva ulica 

Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 

Runkova 
Kimkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 
Runkova 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulice 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Ruska 
Ruska 
Ruska 
Ruska 
Ruska 
Ruska 
Ruska 

nlica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Celovška 

Draga 
Draga 
Draga 
Draga 
Draga 
Draga 
Draga 
Draga 
Draga 

c.-blok 

e.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

■c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

c.-blok 

Scopolijeva ulica 

Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Scopolijeva ulici 

Kneza Koclja ulica 
Kneza Koclja ulica 
Na jami 
Na jami 

Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 

Šišenska cesta 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 
Bizjanova ulica 
Prelovčeva ulica 
(Novogradnja) 

Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celoška cesta 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 

avornikova ulica 
avornikova ulica 
avornikova ulica 
avornikova ulica 
avornikova ulica 
avornikova ulica 
avornikova ulica 

Scopolijeva ulica 
(Slovenija avlo) 
Celovška cesta 
Scopolijeva ulica 
Scopolijeva ulica 
Scopolijeva ulica 
Scopolijeva ulica 
Scopolijeva ulica 
Scopolijeva ulica 
Scopolijeva ulica 
(Vrstne hiše v grad.) 
Scopolijeva ulic« 
(Vrstne hiše v grad.) 

O ■« 

8 

10 

12 

14 

16 

18 

20 

22 

24 

26 

28 

30 

32 

8 
9 

10 
20 
22 
24 
25 
26 
27 

2 
4 
6 
8 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice 
& «41 

1 
2 
3 

2 
4 
6 
7 
8 

1 
3 
5 
7 
2 
4 
6 
8 

10 
12 
14 
16 
18 
20 
22 
24 
26 
28 
30 

1 
3 
5 
7 
9 

11 
13 

4 
8 

lit 
12 
16 
<8 
20 
21 

'fi A 
5d 

5e 

11 a 

11 b 

lic 

13a 

13b 

13c 

15a 

15b 

15c 

15d 

15e 

45 a 
47 
45 
65 
63 
61 
71 
59 
69 

4 
3 
6 
8 

22 
18a 
22 a 

59 
4 
6 

17 

18a 
18 b 
18c 
18 d 

104 
1 a 
Ib 
1 c 
3a 
3b 
3c 
3d 
3e 
7 a 
7 b 
7 c 
9a 
9b 
9 C 

3 
5 
7 
9 

H 
13 

2 — 

145 a 
8 

10 
12 
16 
18 
20 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 
Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

Scopolijeva 

ulica Scopolijeva ulica 
(Vrstne hiše v grad.) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Vrstne hiše v grad.) 

ulica Scopolijeva ulica 
ulica Scopolijeva ulica 
ulica Scopolijeva ulica 
ulica Scopolijeva ulica 

(Stan. zadr. Litostroj 
— v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj 
— v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj 
— v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Slan. zadr. Litostroj 
— v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj 
— v gradnji) 

ulica Scopolijeva nlica 
(Stan. zadr. >Industr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Industr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Indiistr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. slndustr. 
biro« — v gradnji) 

nlica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Industr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Industr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. »Indusfr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Tndiistr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >lndnslr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva nlica 
(Stan. zadr. >Industr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Induslr. 
biro« — v gradnji) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. >Iliduetr. 
biro« — v gradnji) 

plica Scopolijeva ulica 
(Slan. zadr. Litostroj) 

nlica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 

nlica Scopolijeva ulica 
(Stan, zadr. Litostroj) 

ulic« Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Slan. zadr. Litostroj) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Slan. zadr. Litostroj) 

ulica Scopolijeva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 

O ** « • У.м. 
25 — 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice 

27 

22 
24 
26 
29 

23 — 

Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva nI, 
Smrekarjeva ul, 
Smrekarjeva ul. 

Galetova 
Calelova 
(ialelova 
Galetova 
Galetova 
Galieova 
Galetova 
Galetova 
Galetova 
Galetova 
Galetova 
Galetova 
Galetova 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulice 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
nlica 
ulica 
ulica 

22 
24 
26 

31 — 

33 — 

35 — 

37 — 

39 

41 — 

43 — 

45 — 

47 

49 — 

51 — 

53 — 

55 — 

57 — 

59 — 

61 — 

63 — 

65 — 

67 - 

69 — 

71 — 

73 — 

75 — 

77 — 

79 — 

81 — 

1 
4 
3 
6 
9 
H 

10 

Smrekarjeva ul, 
Smrekarjeva ul, 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 

Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 

Smrekarjeva ul. 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

8a 10a 
H It 10 b 
9 9 

11 11 
13 13 
14 16 

Sternenova 
Sternenova 
Sternenova 
Sternenova 
Sternenova 
Sternenova 
Sternenova 

Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva nI. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 
Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva nI. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul, 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul, 

Tugomerjeva ul, 

Tugomerjeva ul. 

15 
17 
19 
21 
24 
25 
26 
27 

28 
31 
33 
34 

6 
11 а 
9а 

19 
21 
12 
17 

5 
5 
7 
9 

11 
13 

23 
23 а 
25 
27 
29 
33 
35 

O Z. м 
Galetova ulica 15 
Galetova ulica 17 
Galetova ulica 19 
Galetova ulica 21 
Galetova ulica 24 
Galetova ulica 25 
Galetova ulica 26 
Galetova ulica 27 
Galetova ulica 29 
(Novogradnja) 
Galetova ulica 30 
Galetova ulica 31 
Galetova ulica 33 
Galetova ulica 34 
Galetova ulica 36 — 
(Novogradnja) 
Galetova ulica 37 37 

Scopolijeva ulica 1 
Pavšičeva ulica 3 
Pavšičeva ulica 4 
Tugomerjeva ul, 5 
Tugomerjeva uL 
Pavšičeva ulica 8 
Tugomerjeva ul. 10 

Tugomerjeva ul. 1 
Tugomerjeva ul. 3 
Tugomerjeva ul. 5 
Tugomerjeva ul. 7 
Tugomerjeva ul. 9 
Tugomerjeva ul. 13 
Tugomerjeva ul. 15 
(Vogal Sternenova 7) 
Tugomerjeva ul. 17 
Tugomerjeva ul. 19 
Tugomerjeva ul. 21 
Tugomerjeva ul. 25 
Tugomerjeva ul. 27 
Tugomerjeva ul. 31 
Tugomerjeva ul. 33 
Tugomerjeva ul. 35 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga > Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 37 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 39 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 41 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 43 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 45 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 47 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 49 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 51 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomoliva«) 
Tugomerjeva nI. 53 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 55 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokornoli va<) 

1 ugomerjeva uL 57 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 59 — 
(Slanovanjska zadru- 
ga »Lokomoliva«) 
Tugomerjeva ul. 61 — 
(SlaMouiujska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 63 —. 
(Slanovanjskn zadru- 
ga »Lokomoliva«) 
Tugomerjuva nI. 65 — 
(Stanovanjska zadru- 
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva nI. 30 
(Slan. zadr. »Park« 
— v gradnji) ■ 

v 



GLASNIK STKAN 485 

Novo ime ulice 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

' Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

, Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva nI. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrievn ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Donrdunje ime ulice 2 
(Л Јз 

Tugomcrjeva ul. 32 
(Stan. zadr. >Purkt 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 34 
(Stan. zudr. »Purk« 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 36 
(Stan. zadr. >l>urk< 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 38 
(Stan. zadr. >Purk< 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 40 
(Stan. zadr. >Park< 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 42 
(Stan. zadr. iParkc 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 44 
(Stan. zadr. >Park< 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 46 
(Slan. zudr. >Purk< 
— v gradnji) » 
Tugomcrjeva ul. 48 
(Stan. zadr. iPark« 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 50 
(Stan. zadr. iPark« 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 52 
(Stan. zadr. >Park< 
— v gradnji) 
Tugomcrjeva ul. 54 
(Stun. zadr. iPark« 
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul. 56 
(Stun. zadr. >Park< 
— v gradnji) 
Kneza Koclja ul. 58 
(Stanovanjski dvojfki 
Tekstil* 
Kneza Koclja ul. 60 
(Stanovanjski dvojčki 

1 ekstill 
Kneza Koclja nI. 62 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclja ul. 64 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstih 
Kneza Koclja ul. 66 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclja ul. 68 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclja nt. 70 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclja ul. 72 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclja nI. 74 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 

24 

26 

28 

30 

32 

34 

46 

44 

42 

Novo ime ulice 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomcrjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Vavpotičcva ul. 
Vavpotičeva ul. 
Vavpotičeva ul. 
Vavpotičeva ul. 
Vavpotičeva ul. 

Vavpotičeva ul. 
Vavpotičeva ul. 
Vavpotičeva ul. 

Vodnikova cesta 

Zofke 
ulica 
Zoike 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
nlira 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 
Zofke 
ulica 

K vedrove 

Kvedrove 

Kvedrove 

Kvedrove 

Kvedrove 

Kvedrove 

Kved rove 

Kvedrove 

K veti rove 

Kvedrove 

Kvedrove 

K veti rove 

Kvedrove 

Kvedrove 

ЛпчгЛлпјг ime ulice ^ 
V.Z 

Kneza Koclja ul. 76 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclja ul. 78 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 
Kneza Koclju ul. 80 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) 

Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Šišenska cegta 
Šišenska cesta 
(V grudnji) 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
(Novogradnja) 

1 
2 
4 
5 

6 
7 
8 

10 

Kneza Koclja ul. 76 
(Ostale hišne številke 
nu Vodnikovi cesti 
neizpremenjene) 

Celovška C.-blok 4 

Celovška c.-blok 6 

Celovška c.-blok 8 

Celovška c.-blok 10 

Celovška c.-blok 12 

Celovška c.-blok 14 

Celovška c.-blok 16 

Celovška c.-blok 18 

Celovška c.-blok 20 

Celoška c.-blok 22 

Celovška c.-blok 24 

Celovška c.-blok 26 

Celovško c.-blok 28 

Celoška c.-blok 30 

Občina Ljubijnnn-Vič 

Langusova ulica 
I^angusova ulica 
Langusova ulica 

I.angusuva ulica 
Langusova ulica 
l.nngusova ulica 
14in,pustiva ulica 
Langusova ulica 

t 

(7)л 
40 

38 

36 

12a 
12 b 
14 b 

16b 
18b 
18c 

33 

2a 

2b 

2c 

4a 

4b 

4c 

4 d 

4 c 

8a 

8b 

8c 

10 n 

tOb 

lOc 

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice 

I.angusova ulica 
I.angusova ulica 
I.angusnva ulica 
(Dvoriščna zgradba) 
Langnsova ulica 
I.angusova ulica 
Langusova ulica 
I.angusova ulica 
Langusova ulica 

3 
5 
5a 

7 
9 

10 
11 
13 

9 
11 

11 a 
17 
12 
19 
21 

Langusova ulica 
Langusova ulica 
Langusova ulica 

Xangusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 
Langusova ulica 
Langusova ulica 
Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langustiva ulica 

Langusova ulico 

Langusova ulica 

Langusova ulica 

Langusova ulica 
Langusova ulica 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
Langusova ulica 
Langusova ulica 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova hiša 
(Novogradnja) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Lnngusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Lnngusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 
Langusova ulica 
(Vrstne hiše) 

t 

14 
16 
15 

17 

19 

21 

14 
16 

18 18 
20 20 
22 
23 

25 

27 

29 

26 

31 

33 

35 

37 

39 

41 

43 

45 

47 

49 

51 

53 

Resljeva cesta 
(Dvoriščna) 
Resljeva cesta 
(Dvoriščna DZSZ) 

22 

Občina Ljubljnna-Center 

Resljeva cesta Resljeva cesta 26a — 

Resljeva cesta 21 — 

Vsebina 
241 Odlok o npremcmbi družbenega plana za I. 1957 obline 

Domžale. 
242 Odlok o hipnem redu občine Litija 
24"^ Odlok o tržnem redu občine Litija. 

Tretje nadaljevanje «pr«*memb imen uličen hišnih Številk 
na območja mrsta Ljubljane. 
Zaključni računi gospodarskih organizacij za I. 1956. 

AKTIVA 

Izvleček iz poročila o poslovanju KMETIJSKEGA GOSPODARSTVA. Kamnik, v letu 1956 
Predmet proizvodnje: živinoreja In ostali kmetijski pridelki. Delovna sila; 24 stalnih delavcev . 

BILANCA na dan >1. Игегтђга KM 

ШТ-Л 

PASIVA 
Znp. 
It. Netiv poitavkc 

A. Osnovna Id itloCroa fredsiva 
I. Osnovna sredstva 
l Investicije v teku 
L Iilofen« sredstva 10 drugi investicijska sredatv« 

B. Obrama sredstva 
l Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu tn druga aktiva 
J. Rupel In drue* terjatve 
> Druga aktiva 

D. Plnanfol uspeb 
I. Razporejeni doblfelt 
l Izguba 

Skupaj: 
Vodja raCiinovodstvai 

Koncllja Justina 

Znesek v ooo din 

3.40» 
426 

1.141 

M 

I 
1.144 

Znp. 
IL Natlv postavke 

A. Viri osnovnlb Id Izlofenlb sredstev 
t. SKlsd osnovnih sredstev 
t Dolgoročni krediti is dokonCane Investicije 
J. Razni skladi 
4. DolgoroCnl kredit m tlnanslranje Investicij 
t. DrugI vlrl (Inanslranja Investicij 

B. Vlrl obralnlb sredstev 
«. Vin obratnih sredstev (skupno! 

C. Vlrl sredstev v obrafumi In druga sredstva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
I. Druga pasiva 

O. Ploanfnl uspeb 
I. Doblfek 

10. Kritje Izgub« 
Skupaj: 

Znesek v OOO dtn 

3.0(1 
34« 
42« 

25« 

1.(49 

4 
1.744 

Predsednik upravnega odborai 
Kravrar Jeder« 

Direktor pndjetjai 
Puntar lledvlka 



STRAN 486 '4 t 

1800- 
IzvSeček iz poročila o poslovanju zastopstva mozemsklh tvrdk »HERMES«, Ljubljana, v letu 1956 

Podjetje »Hermes«-, zastopstva inozemskih tvrdk, Cankarjeva l/II, je bilo ustanovljeno z odločbo vlade LRS št. II-1049/1-1952 z dne 6. nov. 1952. 
3avi se z zastopanjem inozemskih firm, prodajo blaga iz konsignacijskih skladišč in opravlja posle trgovinskega zastopstva s servisno službo. 

Plan realizacije je bil izpolnjen s 136,25 %. V letu 1956 je imelo zaposlonih povprečno 29 uslužbencev. 

AKTIVA BILANCA na dao 31. decembra I95t PASIV 

Za p. 
5L Naziv postavke 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
J. Izlofena sredstva m druga mvestlcUska sredstva 

B. Obratna sredstva 
I. Skupna oDratna sredstva 

C. Sredstva v obratunu In druga aktiva 
J. Kupci In druge terjatve 
5. Druga aktiva D. FlnanCnl uspeh 
T. Razporejeni doBIfek 
». Izguba 

Skupaj: 

Znesek v ooo din 

1.986 
2.061 
3.286 

11.384 

10.362 
31» 

18.039 

47.437 

Zap. 
it. Naziv postavke Znesek v 000 din 

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnlti sredstev 
2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije 
3. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit za flnanslranje Investicij 
J. DrugI viri finanslranja Investicij 

B. Viri obratnih sredstev 
L Vin obratnih sredstev (skupnol 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
l Druga pasiva 

D. Finančni uspeh 
I. Dobiček 

10. Kritje Izgube Skupaj: 

813 
1.173 
3.402 
2.061 

8.391 

12.200 
1.351 

18.039 
47.437 

Vodja računovodstva: 
GabmvSek Aleksander 

Predsednik upravnega odbora: 
Ing. Pogačnik Janez 

Direktor podjetja: 
BadelJ Pavel 

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja PLESK, Kamnik, v letu 1956 
1801-A 

Podjetje zaposluje povprečno 22 delavcev in 5 vajencev. Bavl se z vsemi deli pleskarske stroke. Plan realizacije je dosežen. Vrednost osnovnih 
sredstev je neznatna In vsa dela se vrSe Izključno ročno. Realizacija za leto 1956 znaša 10,212.000 din. Podjetje je pavšalist in je vse obveznosti 

pravočasno izvrševalo. 

AKTIVA BILANCA na dao 31. decembra 19M PASIVA 

Zap. 
St. Naziv postavke 

A. Osnovna Id Izločena sredstva 
L Osnovna sredstva 
l investicije v teku . _ _ _ 
t. Izločena sredstva lo druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
I. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
5. Kupci in druge terjatve 
S. Druga aktiva 

O. Finančni uspeh 
t. Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj: 

Znesek v 000 din 

298 
214 

900 

1.30S 
26 

755 

3.498 

Zap. 
St. Naziv postavke 

A. Viri osnovnih Id Izločenih sredstev 
l. Skled osnovnih sredstev 
1. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
S. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredli za flnanslranje Investicij 
t. DrugI viri finanslranja Investicij 

B. Viri obratnih sredstev 
L Vin obrainlh sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
9. Druga pasiva 

O. Finančni uspeh 
0. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupaj: 

Znesek v 000 din 

»8 
278 

400 

1.767 

755 

3.498 

Vodja računovodstva: 
Caiič Ivo 

Predsednik upiavnrga odborBi 
Kallšnlk Karol 

Direktor podjetja; 
Plahutnlk Tone 

Izvleček Iz poročila o poslovanju prevozniškega podjetja "PREVOZ«, Ljubljana, Resljeva 20. v letu 1956 

1802- 

Podjetje je bilo ustanovljeno leta 1949. Realizacija je bila dosežena 100 %. Povprečno je bilo zaposlenih 14 oseb. Obveznosti do skupnosti so 
bile v celoti poravnane. 

AKTIVA BILANC/, na dan 31. decembra 195« PASIV 

Zap. 
It. Naziv postavke 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
I. Osnovna sredstva 
1 Investicije v teku 
3. izločena sredstva lo druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
l. Skupna obratna sredstva • 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
J. Kupci in druge terjatve 
6. Druga aktiva 

O. Finančni uspeh 
t. Razporejeni dobiček 
) Izguba 

Skupaj; 

Znesek v 000 din 

516 
1.282 

108 

940 
360 

532 

3.738 

Zap, 
it. Naziv postavke 

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
1 Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
3' Razni skladi 
(. Dolgoročni kredit r.a tlnnnsiranj« Investicij 
j. Drugi viri finanslranja Investicij 

B. vlrl obratnih sredstev 
i vin obratnih sredstev (skupno) 

C, Vlrl sredstev v obračunu In druga sredstva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
> Druga pasiva 

O. Finančni uspeb 
». Dobiček 

ID. Kritje izgub. sl(upiiJ: 

Znesek v ooo dU) 

516 
1.414 

614 

661 

531 
3.738 

Vodla računovodstva) 
Motek Marija 

Predsednik upravnega odborai 
2ganjar Emil 

Direktor podjetjai 
Urek Vladimir 



GLASNIK STRAN 487 

1834-A 
Izvleček Iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »DOBRINA«, Ljubljana, Masarykova 15, v letu 1955 

Podjetje Ima 4 poslovalnice, v katerih je zaposleno 18 uslužbencev. Dobička podjetje ne izkazuje. Vse predpisane dajatve so pravočasno plačane. 

AKTIVA BILANCA na dan 31, decembra 1956 PASIVA 

Zgt^* Naziv postavke Znesek v 000 din Naziv postavke Znesek v 000 din 

A. Osnovna in Izločena sredstva 
L Osnovna sredstva 
1 Investicije v teku 
t. Izločena sredstva in druga Investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
4. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
0. Kupci In druge terjatve 
1. Druga aktiva 

D. Finančni uspeb 
T, Razporejeni dobiček 
8. Izguba 

Skupaj; 

762 
828 

7.686 

314 
305 

9.895 

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
3. Razni skladi 
4. Dolgoročni kredit za finanslranje investicij 
5. Drugi viri finansiranja investicij 

B. Viri obratnih sredstev 
6. Vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu in druga sredstva 
7. Dobavitelji in druge obveznosti 
8 Druga oasiva 

O. Finančni uspeh 
9. Dobiček 

10. Kritje izgube 
Skupaj: 

762 
848 

6.400 

1.885 

9.895 

Vodia računovodstva: Predsedn^ ip-^vnega odbora: Olrektoi podjetja} 
Stergar Mihael Leban Miroslav Leder Stane 

Izvleček iz poročllf? o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE z o. j., Ccnlnnrje nad Cerknico, v letu 1956 
1828-A 

Promet je znašal v 1956. letu 18,265.991 din. Povprečno število zaposlenih ljudi v letu 1956 je bilo 6. Glavni vir dohodkov so odkupi. Poleg tega 
ima zadruga v svojem sklopu še pospeševalne odseke. Težave so bile, ker ni imela lastnih prostorov. 

AKTIVA L A N C A na dan 31. decembra I95b PASIVA 
Zap. 

St. Naziv postavke 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
S. Izločena sredstva m druga investicijska sredstva 

B. Obratna sredstva 
I. Skupna oDratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
9. Kupci in druge te na t ve 
6 Druga aktiva 

D. Finančni uspeb 
T. Кагроге1еп1 dobiček 
8. Izguba 

Skupaj; 

Zneselr v 000 din 

779 
413 

25 

844 
1.144 

3.223 

12.034 

Zap. 
St Naziv postavke 

A. Viri osnovnih in Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni krediU za dokončane investicije 
3. Razni skladi 
4 Dolgoročni kredit za finanslranje investicij 5 Drugi viri finansiranja invesUclJ 

B. Viri obratnih sredstev 
6. Vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
?. Dobavitelji in druge obveznosti 
8. Druga oasiva 

O. Finančni uspeh 
9. Dobiček 

10 Kritje izgube 
Skupaj: 

Znesek v 000 din 

468 
2.243 

724 

2.125 

1.568 
1.683 
3.223 

12.034 

Vodja računovodstvai 
Rot Dana 

PredsedniH upravnega odborai 
Zalar Franc 

Direktor podjetjai 
Kovačič Jože 

Izvleček Iz poročMIa o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE z o. j,, Hob pri DomT.rilah. v letu 1956 

J6 C'0^i,C gospodarila, vendar se je dobiček napram letu 1955 zmanjšal. Delno je k temu pripomogla uredba o določenih odkupnih in 
I6". P1-'. ' , pa tudi nekoliko manjši količinski odkup. Poslovanje pospeševalnih odsekov je bilo zadovoljivo kakor tudi delo > ■ i ontioii, ki se v redu izvaja na vsem našem okolišu. Poudariti bi pa bilo problem izgube pri strojnem odseku, ki se zaradi premalo 

izrabnosti strojev pojavlja vsako leto in ga predvidoma ne bomo mogli sploh nikdar odpraviti. 
:tiva 
  BILANCA na (lan SI. decembra 19И 

1835-Л 

Za d. 
St Naziv p o 11 a v k e 

A. Osnovna In Izlofrna .ri-d.tva 
1. Osnovna sredstva 
2. Investicije v teku 
'. t2lofena sredstva m druga investicijska iredatv« 

8. Obratna ircdstva 
1 Skupna obratna sredstva " 

C. Sredstva v obraCunu In druga aktiva 
J. Kupci In druge terlatve 
»• DruKo aktiv« 

I. Razporejeni doblfiek 
B. Izguba 

O. Flnanfnl uspeli 

Skupaj; 

Znesek v ooo din 

1.988 
2.386 

3.579 

1.943 
443 

1.075 

11.41« 

Vodja rafunovodstvat 
Rlhtar MIhe 

Zap, 
St. Naziv postavke 

A. viri osnovnih Id Izlofenib sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije 
S. Haznl skladi 
4. Dolgorofinl kredit za finanslranje Investicij 
5. DrugI viti finansiranja Investicij 

B. Viri obratnih sredstev 
в. Vin obratnih sredstev (skupno) 

C, Viri sredstev v obraSunu In druga sredstva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni uspeb 
9. DoblCek 

tO. Kritje Izgube 
Skupaj; 

PASIVA 

Znesek v 000 din 

1.988 
3.925 

1.102 

3.151 
173 

1.075 
U.414 

Predsednik upravnega odborai 
Orehek Pavel 



STRAN 488 

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja »SPECTRUM«, Ljubljana, Celovška 81, v letu 1956 

Podjetje je doseglo realizacijo v 1956. letu 8,567.000 din in je zaposlovald 10 delavcev. 

GLASNI 

180S- 

AKTIVA BILANCA aa dan 31. decembra 1351 PASU 

Zap 
it Naziv postavke 

A. Osnovna In Izločena sredstva 
i Osnovna sredstva 
1. Investicije v teku 
3 Izločena sredstva tn druga investicijska sredstva 

tt obratna sredstva 
l. Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
5. Kupci in druge tenatve 
9 Oruga aktiva 

O. Finančni uspeb 
J Razporejeni doniček 
8 Izguba 

Skupaj: 

Znesek * ooo din 

332 
464 
440 

1.947 

1.925 

5.907 

Zap 
št. Naliv postavke 

A. Viri osnovnih Id Izločenih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije 
3 Вагп! skladi 
4. Dolgoročni kredit za flnansiranje Investicij 
5. DrugI viri finanslranja Investicij 

B. Vlrl obratnih sredstev 
6. Vin obratnih sredstev (skupno) 

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
I. Dobavitelji In druge obveznosti 
8. Druga pasiva 

D. Finančni uspeb 
9. Dobiček 

10. Kritje Izgube 
Skupaj: 

Znesek v 000 din 

1.144 
4G4 

820 

1.222 

1.925 
5.907 

Vodja računovodstva) 
Rodlč Boža 

Predsednik« upravnega odbora: 
Sedej Dore 

Direktor podjetja: 
Zorman Stane 

1804- 

Izvleček Iz porcčila o poslovanju obrine zadruge sobno-dekoralivnlh slikarjev »SAVICA", Ljubljana, Tržaška 5, 
v Istu 1956 

Podjetje je imelo v letu 1956 zaposlenih povprečno 24 delavcev in uslužbencev. Letni plan realizacije je bil dosežen 109 %. Obveznosti do skup- 
nosti so bile v celoti poravnane 

BILANCA aa dan JI. decembra 195« PASIV 

Zap 
tt Naziv postavke 

A. Osnovna lo Izločena sredstva 
l. Osnovna steditva 
I Invesllclle v teku 
3. l/lo^ena srdstvj in druga investicijska sredstva 

u Obratna sredstva 
I. Sktjona oDraina stedstva 

C. sredstva v obrafunu In druga aktiva 
1 Kupci 1л druge tertatve 
» Druea sktlva 

O. FlnanćDl uspeb 
T Ra/poreiem аотлек 
I. Izguba 

Skupaj: 

Znesek v 000 din 

гес 
398 

577 

825 
823 

1.854 

4.543 

Zap 
St. Naziv postavke 

A. Vlrl osnovnih Id Izlnfenlb sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Dolgoročni krediti ra dokončane Investicije 
3. Razni skladi 
4. Dolgoročni Kredit ra r|nunslrnnje Investicij S Dni C vlrl finanslranja Investicij 

B. Vlrl obratnih sredstev 
•. Vin opratnih sredstev (skupnoi 

C. Vlrl sredstev » obračunu In druga sredstva 
t Dobavitelji In druge obveznosti 
t. Druga pasiva 
». Dobiček 

tO. Kritje Izgube 
D. Finančni uspeh 

Skupaj; 

Znesek v 000 dID 

гм 
470 

291 

1.663 

1.854 
4.541 

Vodia računovndstvai 
BrlcelJ Milica 

Predsednik upravnega odborai 
UlebS Karel 

Olrektoi podjetjai 
KroftelJ Romali 

JJO«- 

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja SPLOŠNO KLJUČAVNIČARSTVO IN VODOVODNE INSTALACIJE, Kan:nik, 
v letu 1956 

V letu 19^6 je bil plan realizacije presežen za 24,09 %. Število zaposlenih je bilo povprečno 34 delavcev ter 8 vajencev. Podjetje vrftl vsa obrtniška 
dela iz stavbnega in strojnega ključavničarstva, Izdeluje kolesarnice za dvokolcsa, patent stojio. VrSl vsa vodovodno instalnterskn dela tef 
montira vse aluminijaste profile, izložbena okna in vrata. Izdeluje ogrodja za mize, stole in podobno iz aluminija. Vse obveznosti do družbene 

skupnosti so pravočasno poravnane. 

AKTIVA u 1 L A 1M C A oa dan JI. decembra mM 

Zap ;t Naziv postavke Znesek v ooo din 2ДР Naziv poatavke Znesek v "on dio 

A Osnovna In izločena sredstva 
1 .Osnovna sredstva 
2 Invcstlrlie v teku 
1 Izločena sredstva m druga mvestlcDska »redilva 

H. Obratna sredstva 
». Skupna obratna sredstva 

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
» Kupci In druge teriatv« 
t Druga aktiva 

U. Finančni uspeh 
1 Ra/poreienl dobiček 
8 Izguba 

Skupaj< 

23.445 
4.369 

9.107 

4,8?2 
»гз 

(.508 

48*074 

A Vlrl osnovnih lo Izločenih sredstev 
1 Sklaci osnovnih sredstev 
2 Dolgotoćnl loeditl zn dokončnnr investicije 
3 it,i/nt skladi 
4. Dolgoročni kredit /a tlnansiranje investicij S Drugi viri llnansiranja Investicij 

O Vlrl obratnih sredstev 
4 Vin obratnih sredstev (skupno) 

t Doliavltelll tn druge obveznosti 
1 Druga pasiva 

O. Flnunčnl uspeh 
> Dobiček 

10 Ktliie izgub« 
Skupuj 

Is.oO 
5.434 
4.68J 

7.««' 

5.5в 
1.«» 
6.54» 

4«.«7»( 

Vodja rnčunnvodstvai 
Cnrlč Ivo 

Pirdardntk upravnega odburat 
Zcleznlk Jof.r 

Uliektoi podteijai 
Ordnčlč Oskar 


